

همکار گرامی جناب آقای سر بازی

مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن عزیز از دست رفته علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر خواهانیم.

همکارانتان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۹۲

آوازم فرسایان جنوبی

روح شاد، بهترین مادر دنیا

۲۵ مهرماه، هفتمین سالگرد غروب غم انگیز مادر مهربانم

کوکب کاسب

را با نثار فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

دختر تان: طاهره مجنوبی

سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ * ۱ ربیع الثانی ۱۴۴۵ * ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳

عکس: کرکی



کاهش نزاع و افزایش ۷.۹ درصدی متوفیان ناشی از تصادفات در استان

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی گفت: آمار پرونده‌های نزاع در ۶ ماه نخست امسال کاهش داشته، اما متوفیان ناشی از تصادفات در این مدت نسبت به سال گذشته ۷.۹ درصد افزایش یافته است و از این حیث رتبه اول را نسبت به جمعیت در کشور داریم. توکلی گفت: این استان در معاینات بالینی برحسب جمعیت رتبه بیستم کشور را دارد و در این بین تصادفات با ۲ هزار و ۸۰۶ مورد رتبه اول و نزاع با ۲ هزار و ۱۷۰ مورد رتبه دوم را داراست. وی با بیان اینکه آمار نزاع در ۶ ماه نخست امسال ۱۰ درصد کاهش داشته است، اظهار کرد: ۲ هزار و ۱۷۰ مورد نزاع در سال جاری ثبت شده که این آمار در مدت مشابه سال گذشته ۲ هزار و ۳۹۶ مورد بوده است. توکلی ادامه داد: شهرستان بیرجند با منفی ۱۸.۴۶ درصد، کاهش قابل توجهی در زمینه نزاع داشته است. وی گفت: مصدومان ناشی از تصادفات هم نیمه نخست امسال ۲۸ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش نشان می‌دهد... مشروح در صفحه ۳

سر مقاله

بهریزی فر

باران، گول مان زندا!

"باز باران با ترانه/ یا گهرهای فراوان/ می خورد بر بام خانه/ یادم آرد روز باران/ گردش یک روز دیرین ... " بعید است سحرگاه یکشنبه، صدای قطره های باران که به شدت خود را به شیشه ها یا بام خانه می کوبید، شنیده و ناخودآگاه این شعر دوران کودکی را زمزمه نکرده باشید شنیدن صدای باران، آن هم برای ما ساکنان استانی که سال هاست چشم انتظار یک بارندگی جانانه ایم تا زنده شدن مزارع و آفرشته شدن سایه سار باغ و راغ ها را دوباره شاهد باشیم؛ درست مثل دمیدن روح در جسمی بی جان است. کام تشنه زمین در جای جای خراسان جنوبی به آسمان دوخته شده و این روزها با هر کشاورزی در هر گوشه استان که همکلام می شوی، چیزی جز غصه بی بُر و بار شدن مزارع و باغ ها ناشی از خشکیده شدن قنات ها و چشمه سارها نمی شنوی و چه دردناک است این قصه آنها که تُن تُن محصول شان حالا بر اثر خشکسالی به کمتر از کیلو تبدیل شده، به نوعی که حتی همان هزینه های خودزمین را هم جواب نمی دهد، چه برسد به اینکه بخواهد نیاز یک سال خانواده را تأمین کند. ... ادامه در صفحه ۲

گلایه رانندگان استان از صف های طولانی گازوئیل

بر هیچکس پوشیده نیست که ناوگان حمل و نقل چه اتوبوس، چه سوخت کش ها، کامیون ها و همه ماشین گازوئیل سوز نقش مهمی در عرصه اقتصاد کشور و استان ایفا می کنند. اگر رفت و آمد ماشین های دیزلی و سنگین در جاده ها را به گردش خون در رگ های بدن تشبیه کنیم، اغراق نکرده ایم. به راستی اگر آن ماشین دیزلی و گازوئیل سوز مواد غذایی را از بندرها و مراکز به شهرستان ها نرساند چه اتفاقی در شهرهای کوچک خواهد افتاد اما در استان این روزها ماشین های گازوئیل سوز و دیزلی در حوزه تأمین سوخت مورد نیاز با برخی سختی ها رو به رو هستند که باید پای درد دلشان نشست... مشروح در صفحه ۵

تسهیل شرایط احداث بارگاه زرشک برای خرده مالکان ۵ تن به سهمیه آرد شهرستان بیرجند اضافه شد ۵ آمادگی کافی برای مدیریت سیلاب در استان ۵



جناب آقای مهندس آینه دار

مدیر کل محترم صدا و سیمای خراسان جنوبی

اقدام تحسین برانگیز و ستودنی جناب عالی و همکاران محترمتان، در اجرای برنامه تلویزیونی «شب های زعفرونی» که به مناسبت بیست و پنجمین سالگرد افتتاح کویر تایر از شبکه خاوران پخش گردید، فراتر از انتظار بود.

بی شک این تدبیر هوشمندانه، در سال مهار تورم و رشد تولید، لبیک به ولی امر مسلمین در ترویج و نشر دستاوردها و پیشرفت های انقلاب اسلامی است که با هدف اقناع سازی مخاطبین و به تصویر کشیدن گوشه ای از مجاهدت های صنعتگران در سنگر تولید رقم خورد.

اینجانب مراتب قدردانی خود را از تدابیر رسانه ملی، همکاری خالصانه شما و همکارانتان در اجرای این طرح نو و به ویژه تلاش های عوامل برگزاری این برنامه اعلام می دارد.

امیدوارم رسانه ملی که سردمدار عرصه جهاد تبیین است، در رسالت خطیر و سترگ آگاهی بخشی به مردم و شکستن محاصره تبلیغاتی دشمن، همواره بیش از پیش موفق و سربلند باشد.

سید محمدحسین زینلی

مدیر عامل شرکت کویر تایر



جناب آقای مهندس

میر محمد مودی

مدیر کل و رئیس شورای هماهنگی راه و شهر سازی خراسان جنوبی

با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک می گوئیم. توفیق روزافزون شما را از خالق هستی بخش آرزو داریم.

شرکت ساختمانی و راهسازی آوارادین شرق - صباغ

جناب آقای دکتر مهدی دستورانی

مدیر کل محترم استاندار خراسان جنوبی

هفته استاندار د را خدمت شما و یکایک همکاران ارجمندتان تبریک و تهنیت عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را در عرصه ارتقای کیفیت تولیدات داخلی از خداوند متعال خواستاریم.

صنایع شیمیایی یاران ممتاز طبس روغن موتور کیان فناوران

فراخوان حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس

موسسه سفیر گفتمان بیرجند

در راستای حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس زبان انگلیسی تسهیلات ویژه ای در خصوص شروع همکاری دانشجویان با این واحد آموزشی در نظر گرفته است.

زمان مراجعه برای دریافت فرم ۲۴ مهر الی اول آبان ماه

امکان پرداخت اقسالی دوره TTC
امکان تدریس همزمان با گذراندن دوره تربیت مدرس
جذب برای تمامی سنین

تقاطع معلم و پانزده خرداد (به سمت میدان هفت تیر) پلاک ۱۹
برای دریافت اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمایید.

۰۵۶۳۳۴۵۵۱۲۶
۰۵۶۳۳۴۵۵۳۵۴
SAFIR.BIRJAND
TTC.GOSAFIR.COM
SAFIRBIRJAND
۰۹۳۷۱۶۱۹۳۱۱

مرکز سالمندان مهر

امام رضا (ع) برای تکمیل پرسنل خود به تعدادی نیروی خدماتی آقا نیازمند است.

آدرس: خیابان غفاری - بین غفاری ۵ و ۷

تلفن: ۰۹۳۶۱۸۴۷۴۸۹

ارسال رایگان

۰۵۶-۳۱۵۱

رو تو گوشت ذخیره کن!

گرسنه شدی لازمت میشه...

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم zarsorkhfood.com

#گروه-تجاری-مهدی-باقری

باران، گول مان نزنڊا!

* بهروری فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) بزرگترها می گویند؛ خشکسالی در این منطقه، یک دوره ۳۰ ساله دارد و هر چند سال تکرار می شود، براساس این قاعده، به پایان آن دوره ۳۰ ساله نزدیک شده ایم و گواه این مطلب هم گزارش های هواشناسی استان از شرایط جوی پاییز و زمستان امسال است که می گویند: «برای اواسط پاییز تا اواسط زمستان بارش های نرمال و بیش از نرمال برای بخش های مختلف استان پیش بینی می شود». طبق این گزارش: "از نیمه آبان تا نیمه آذر به جز طبرس در سایر مناطق حدود ۵ تا ۵۰ میلی متر باران بیش از نرمال و از نیمه آذر تا نیمه دی در شهرستان های قاینات، زیرکوه ،بیرجند و درمیان حدود ۵ تا ۱۰ میلی متر بارش ها بیش از نرمال پیش بینی می شود، از نیمه دی تا نیمه بهمن هم تمام شهرستان های استان بارش های نرمالی خواهند داشت".
چند روز پیش هم مدیر کل هواشناسی استان در خبری بر این پیش بینی ها که اواخر تابستان انجام شده بود، صحنه گذاشته و گفته:«انتظار داریم بارش ها در فصل پاییز نسبت به میانگین بلندمدت - ۲۰ تا ۲۵ ساله - در استان ۱۹.۶ میلی متر، در فصل زمستان ۶۷ میلی متر و در فصل بهار ۳۰ میلی متر باشد».
خندان رو اگر چه گفته "انتظار داریم بارندگی های خوبی را در استان شاهد باشیم" ، اما به این نکته هم تاکید کرده که:«قطعا اثرات خشکسالی های ۲۰ ساله در استان با بارندگی های پیش بینی شده در سال زراعی جاری جبران نخواهد شد».
در تأیید این حرف، بد نیست مروری کنیم صحبت های مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان در شهریور ماه امسال را که گفته بود: "به دلیل برداشت بی رویه از منابع زیر زمینی بر اثر خشکسالی مستمر، افت سطح منابع آب زیر زمینی و کسری مخزن ایجاد شده،۸دشت خراسان جنوبی ممنوعه بحرانی،۱۸ دشت ممنوعه و ۹ محدوده مطالعاتی فاقد تخصیص است و در حال حاضر برداشت آب از ۲۶ دشت از مجموع ۳۵ دشت استان ممنوع می باشد".
وبار در تأیید این مطلب، رجوع می کنیم به صحبت های بنفشه زهرایی دبیر کارگروه ملی سازگاری با کم آبی در شورای حفاظت از منابع آب و سازگاری با کم آبی خراسان جنوبی- اسفند ۱۴۰۱ - که: "از مجموع ۱۴۵ میلیارد متر مکعب کسری مخزن انباشته در کشور، ۴۶ درصد مربوط به منابع آب زیر زمینی منطقه شرق بوده که سه میلیارد متر مکعب آن سهم خراسان جنوبی است. وضعیت منابع آب زیرزمینی نوار شرقی کشور بسیار بفرنج است و ۴۵ درصد اضافه برداشت منابع تجدید ناپذیر کشور هم که هیچ جایگزینی ندارد در شرق کشور انجام می شود".
و این همه یعنی اینکه حتی اگر در پاییز و زمستان امسال هر روز هم باران بیارد، نخواهد توانست مخازن خالی از آب را سیراب کند و قطعاً کسری مخزن ۱۲۵ میلیون مترمکعبی دشت ها و ظرفیت خالی ۸۰درصدی سد های استان، به بارش هایی بیش از این نیاز دارد، لذا صرفه جویی در مصرف آب را همچنان باید جدی بگیریم و از آن غفلت نکنیم.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را، از طریق ۰۹۶۳۲۱۳۳۲۸۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)

.....

قرص زعفران به همت پژوهشگران دانشگاه بیرجند تولید شد

مدیر گروه پژوهشی زعفران دانشگاه بیرجند گفت: قرص زعفران با همکاری تحقیقاتی مشترک پژوهشگران این دانشگاه و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به عنوان یک محصول دانش بنیان تولید شد.

به گزارش ایرنا، محمدمدلی بهدانی در تشریح این دستاورد پژوهشی اظهار کرد: کار علمی و تحقیقاتی برای محصول راهبردی زعفران از حدود ۲۰ سال پیش آغاز و گروه پژوهشی زعفران با مجوز شورای گسترش آموزش عالی در دهه ۸۰ برای ایجاد زمینه انتشار تحقیقات پژوهشگران تاسیس شد. وی گفت: در ادامه مجله‌ای با عنوان

.....

.....

پژوهش‌های زعفران برای اولین بار به صاحب امتیازی دانشگاه بیرجند و گروه پژوهشی زعفران راه‌اندازی شد.اسناد دانشگاه بیرجند ادامه داد: در ارتباط با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و در قالب طرح‌های پژوهشی مورد درخواست این معاونت، چند طرح پژوهشی انجام شد که یکی از این طرح‌های اثرگذار در حوزه زعفران طرح ممیزی علم زعفران بود.وی گفت: گروه پژوهشی زعفران در این طرح به چالش‌ها و مقایسه زعفران ایران با کشورهای همسایه و توسعه یافته پرداخت و نتایج تحقیقات باعث شد که به سمت تولید محصولات فراورانه حرکت کنیم و این رویکرد، گروه پژوهشی زعفران را بر آن داشت که به مشکل اساسی خام‌فروشی و مشکلات مرتبط با نبود امکان تولید محصولات با ارزش‌آوری و ارزش افزوده بالا ورود کنیم.بهدانی افزود: سطح زیر کشت زعفران کشور در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۲۰ هزار هکتار بوده که از این میزان حدود ۳۵۰ تن زعفران تولید شده و با پیش بینی‌های اقلیمی این عملکرد رو به کاهش است لذا میانگین عملکرد ما نسبت به سایرین گذشته کاهش یافته است.وی بر ضرورت کسب درآمد از کاربردهای جدید دارویی، پزشکی و دانش بنیان زعفران تاکید کرد و گفت: لازم است ترکیبات دارویی موثر و مجوزدار زعفران که در درمان و پیشگیری بیماری‌ها موثر است به دنیا معرفی شود.مدیر گروه پژوهشی زعفران دانشگاه بیرجند با ابراز خرسندی از توسعه تحصیلات تکمیلی تصریح کرد: باید از توان اساتید و دانشجویان تحصیلات تکمیلی در تحقیقات و پژوهش‌های مرتبط با زعفران و زیست فناوری زعفران استفاده شود.وی افزود: در راستای تحقیقات و پژوهش‌های مرتبط با زعفران، کار مشترکی با متخصصان بیوشیمی و داروسازی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند انجام و با ایجاد جمع حقوقی یک شرکت دانش بنیان تاسیس شد.بهدانی گفت: پس از تاسیس شرکت و ارائه مستندات در سال ۱۳۹۴ مجوز دانش بنیانی آن کسب شد و تحقیقات مرتبط با تولید محصول زعفران با ارزش افزوده بالا کلید خورد که در این مسیر تحقیقات مرتبط با اثرات پیشگیری زعفران در سرطان‌ها و اثرات بر افسردگی و تنش‌ها انجام شد. همچنین اثرات بر رده‌های سلول‌های سرطانی در دانشگاه علوم پزشکی بررسی و مقالات متعددی منتشر شد.وی ادامه داد: در مقایسه زعفران‌های مختلف به این نتیجه رسیدیم که زعفران در پیشگیری و درمان سرطان، افسردگی و اثرآیمر تاثیرگذار است. همچنین سعی شد از محققان شرکت داروپخش استفاده شود و pmf (تناسب محصول با بازار) توسط داروسازان برجسته این شرکت تهیه شد که پس از تایید، محصول با نام تجاری سافرانال به ثبت رسید.مدیر گروه پژوهشی زعفران دانشگاه بیرجند گفت: پس از ثبت، فرآیند تولید محصول و اخذ مجوزهای لازم و دریافت کد اخلاق و جواز تاسیس برای شرکت دریافت شده است. وی ابراز امیدواری کرد: این محصول بتواند علاوه بر جلوگیری از خام‌فروشی زعفران به کسب ارزش افزوده بالاتر برای کشاورزان و صاحبان صنعت نیز کمک کند.



سه شنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۲ * شماره ۵۸۲

برگزاری جشنواره غذای سالم و محلی در بشرویه

جشنواره غذای سالم و محلی به مناسبت روز جهانی غذا در دیستان حسینی نژاد محبتی شهرستان بشرویه برگزار شداین جشنواره با بیش از ۵۰ نوع غذای محلی و نان سنتی بشرویه با هدف آشنایی دانش آموزان با غذای سالم برگزار شد.

رونق بومگردی اسلامی در باغ فدک؛ وقفی که جاذبه گردشگری شد

ندارد، چون روستای ازمیغان طیس روستای مورد هدف گردشگری است و جایی برای استراحت و نشستن ندارد؛ تصمیم گرفتم در باغ فدک و در زیر درختان میوه اتاق و سوئیت درست کردم و آن را گردشگری کنم.همه درآمد را صرف تجهیز باغ فدک می کنم تا باغ فدک روستای ازمیغان و نام حضرت فاطمه زهرا (سلام ..! علیها) را به همه



بشناسانم. همان حرف پدرم وقف همیشه برای انسان می ماند هم برای دنیا و هم برای آخرت توشه است. هم اکنون باغ فدک هم درآمد دارد و هم محل گردشگری شده است. برخی می گویند چرا باغ را وقف دهه فاطمیه کردید و وقف برای جوانان و یا بچه های یتیم نکردید؟! من اعتقاد دارم اصل دین اهل بیت(ع) هستند وقتی برای اهل بیت برنامه هایی باشد انسان های خیرتی پیدا می شوند که به کمک انسان های دیگر بشتابند وی که علاوه بر وقف، حامی کودکان بی بضاعت هم است و یا در اجاره خانه های سر به فلک کشیده به مردم کمک می کند، افزود: این دنیا



طیس) آمد و گفت: روستای ازمیغان برای دهه محرم وقف زیادی دارد ولی برای دهه فاطمیه وقفی ندارد، از فرصت استفاده کردم و بلند شدم و گفتم باغ فدک که هزار متر است را برای دهه فاطمیه وقف می کنم، همان شب سیغه وقف را خواندم، ۳۰۰ متر سهم مادرم بود و مادرم هم سهم خودش را وقف کرد.باغ فدک خرما، انار و انجیر درجه یک دارد اما از نظر میوه خیلی درآمد

.....

بدینوسیله به اطلاع می رساند

بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها نمایندگی ایتام و درمان

برای تکمیل کادر پرسنل مشارکت نیروی خانم می پذیرد

از متقاضیان درخواست می شود برای کسب اطلاعات بیشتر

به صورت حضوری مراجعه و یا با شماره ذیل تماس حاصل نمایند

۰۹۰۱۴۸۰۱۶۲۰

خیابان طالقانی – نبش طالقانی ۷- شعبه ایتام و درمان

نایب‌داری جوی در استان ادامه دارد

رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با عبور توده هوای ناپایدار از جو منطقه در روز سه‌شنبه افزایش سرعت وزش باد، خیزش گرد و خاک و رگبار پراننده باران قابل پیش بینی است.جواد نخعی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: امروز شرایط جوی به نسبت پایدار است و تغییرات دما نیز محسوس نیست.وی گفت: اما از امروز تا چهارشنبه دمای هوا به طور نسبی افزایش می‌یابد و تا پایان هفته جاری تغییرات چندانی نخواهد داشت.

کاهش ۶ میلیون مترمکعب مصرف گاز در خراسان جنوبی

بصیرت – مصرف گاز طبیعی در نیمه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب در خراسان جنوبی کاهش یافت. مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از مصرف ۹۶۲ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در شش ماهه نخست سالجاری در استان خبر داد و گفت: مصرف گاز در مدت مشابه پارسال حدود ۹۶۹ میلیون متر مکعب بوده است.

رحمان محمودی افزود: بیشترین مقدار مصرف گاز استان مربوط به بخش نیروگاهی بوده که در این بخش حدود ۵۰۰ میلیون متر مکعب و پس از آن در بخش صنعتی و سیمان حدود ۳۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب گاز مصرف شده است.به گفته وی، همچنین در ۶ ماهه نخست سال جاری در بخش خانگی، عمومی و تجاری حدود ۱۰۰ میلیون مترمکعب و در سایر بخش‌ها (آموزشی، CNG و مذهبی) در مجموع حدود ۳۶ هزار مترمکعب گاز طبیعی مصرف شده است.مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: با توجه به شروع فصل سرد امیدواریم مشترکان ضمن رعایت کامل نکات ایمنی، با رعایت دمای رفاه (دمای بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد) و صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی، علاوه بر باری رساندن شرکت گاز در پایداری جریان گاز طبیعی، موجب کاهش هزینه‌های اقتصادی خانواده خود باشند.

بیش از ۸ هزار کارت هوشمند ملی در خراسان جنوبی آماده تحویل است

اویس – ۸ هزار و ۶۵۸ کارت هوشمند ملی در خراسان جنوبی آماده تحویل است. مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: برای افرادی که کارت صادر شده است، کد رهگیری ثبت نام که بیش از این استفاده می کردند فاقد اعتبار است و باید کارت هوشمند ملی خود را تحویل بگیرند.امیرآبادی زاده افزود: همچنین در نیمه نخست سال جاری ۱۳ هزار و ۶۹۰ مورد تکمیل ثبت نام برای درخواست کارت هوشمند ملی در استان انجام شده است.به گفته وی، تاکنون ۶۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان صادر شده است.امیرآبادی زاده افزود: همچنین در نیمه نخست امسال ۱۶ هزار و ۹۵۸ فقره شناسنامه مکانیزه صادر شده است.مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت: از ابتدای طرح نیز تاکنون ۲۳۸ هزار و ۷۵۸ فقره شناسنامه مکانیزه در استان صادر شده است.

اخذ بیش از ۹ هزار معاینه فنی خودروهای سنگین در مرحله اول مراجعه

رئیس اداره ایمنی و ترافیک راهلاری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال بیش از ۹ هزار خودروی سنگین در نوبت اول، معاینه فنی گرفته اند.حیدری با اشاره به اینکه از ۱۷ هزار و ۸۰۰ دستگاه خودروی مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی استان ۹ هزار و ۵۲۷ دستگاه خودرو توالسته اند در مرحله اول گواهی معاینه فنی را دریافت کنند، گفت: ۳ هزار و ۱۷۲ خودرو نیز پس از رفع عیوب و نواقص موفق به دریافت گواهی معاینه فنی شدند.او افزود: ۴ هزار و ۳۷۱ خودرو در آزمون معاینه فنی موفق به اخذ گواهی معاینه فنی نشده اند. حیدری اظهار کرد در مراکز معاینه فنی استان، علاوه بر بازدیدهای ظاهری از جمله کیفیت آج لاستیک ها، شیشه‌ها و آینه ها، چراغ‌ها، کمربند ایمنی، کسپول آتش نشانی و موارد ایمنی داخل خودرو، آزمون‌های مکانیزه شامل تست ترمز، لغزش جانبی چرخ ها، تست آلایندگی و تست نور نیز صورت می‌پذیرد. رئیس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهلاری و حمل و نقل جادهای خراسان جنوبی گفت: بر اساس آیین نامه راهنمایی و رانندگی، تردد وسایل نقلیه فاقد برگ معاینه فنی معتبر ممنوع است.

ایروکام و فیکوئی اراسنه
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
تعمیر و نصب
ایزوگام شرق و دلیجان
مدیریت: حسن آراسته

برای اولین بار در خراسان جنوبی
بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات
و گرمخانه اتومات در شرق کشور
شعبه ۱:
میرچنده، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵-
شعبه ۲: مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۰۵۷۵-۳۲۳۰۰۵۷۵

برای کسانی که نیکی کردند، در این جهان نیکی است و خداوند نیکوکاران را دوست دارد.
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره کارت:
۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری:
#۱۳۷۶*۷۸۰*
Zendegi 10
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
www.iranwash.ir
دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

صاف صاف
لول لول
تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات
و گرمخانه اتومات در شرق کشور
۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲
ghalishooii.iran

